
Id: 5720F01E-F9A5-46A5-8EE6-9078C2855042. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 115/2023 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację w roku 2023 zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust. 4 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 lutego 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych zleconych 

przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji 

Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami: 

Nr 282/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 

Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 

2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 

25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Nr 497/2022 z dnia 30 grudnia 2022r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję dotację w łącznej wysokości 330.000 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy złotych) na 

realizację w 2023 r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 

wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość przyznanej dotacji określa 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału  Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: 5720F01E-F9A5-46A5-8EE6-9078C2855042. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 115/2023 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA. 

 Dz. 851 Rozdz. 85149 

1. Zadanie zlecone w formie powierzenia: Dotację w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 

złotych) przyznano dla stowarzyszenia: 

L.

p. 
Nr oferty Nazwa Stowarzyszenia Nazwa zadania Kwota przyznana 

na realizację zadania                  

(w zł) 

1. 22/ZDROWIE/2023 Stowarzyszenie 

Przyjazne Kielce 
„Zdrowie dla Kielczan – bezpłatne 

porady zdrowotne.” 
30.000 zł 

2. Zadania zlecone w formie wspierania: Dotację w wysokości 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy 

złotych) przyznano dla stowarzyszeń: 

L.

p. 
Nr oferty Nazwa Stowarzyszenia Nazwa zadania Kwota przyznana 

na realizację zadania                

(w zł) 

1. 1/ZDROWIE/2023 Stowarzyszenie 

Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz  

upowszechniania wiedzy na temat 

zasad udzielania  pierwszej 

pomocy.” 

 

23.000 zł 

2. 2/ZDROWIE/2023 Świętokrzyski Klub 

Amazonki przy 

Świętokrzyskim 

Centrum Onkologii 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na temat nowotworów.” 

 

23.000 zł 

3. 3/ZDROWIE/2023 Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Pomocy 

Dzieciom, Młodzieży, 

Dorosłym z Cukrzycą i 

Innymi Schorzeniami 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na  temat cukrzycy.” 

 

35.000 zł 

4. 4/ZDROWIE/2023 Hospicjum Domowe dla 

Dzieci i Dorosłych im. 

św. Franciszka z Asyżu 

w Kielcach 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

upowszechniania wiedzy na temat 

pomocy nieuleczalnie chorym.” 

 

13.000 zł 

5. 5/ZDROWIE/2023 Świętokrzyski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w 

Kielcach 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

upowszechniania wiedzy na temat 

honorowego krwiodawstwa.” 

 

23.000 zł 

6. 6/ZDROWIE/2023 Świętokrzyski Oddział 

Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w 

Kielcach 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

upowszechniania wiedzy na temat 

zasad udzielania pierwszej 

pomocy.” 

 

23.000 zł 

7. 7/ZDROWIE/2023 Oddział Świętokrzyski 

Stowarzyszenia 

Mężczyzn z Chorobami 

Prostaty „Gladiator” 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na temat nowotworów.” 

 

23.000 zł 



Id: 5720F01E-F9A5-46A5-8EE6-9078C2855042. Podpisany Strona 2 

 

8. 8/ZDROWIE/2023 Fundacja Blask Nadziei „Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na temat chorób 

cywilizacyjnych.” 

 

 

28.000 zł 

9. 9/ZDROWIE/2023 Stowarzyszenie 

Honorowych Dawców 

Krwi Rzeczypospolitej 

Polskiej Klub HDK przy 

NSK Bearing’s Polska 

S.A. w Kielcach 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

upowszechniania wiedzy na temat 

honorowego krwiodawstwa.” 

 

23.000 zł 

10. 10/ZDROWIE/202

3 
Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew 

Kielecka Hufiec Kielce-

Miasto 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na temat zdrowia 

psychicznego, kształtowania 

postaw i stylów życia korzystnych 

dla zdrowia psychicznego.” 

 

 

10.000 zł 

11. 11/ZDROWIE/202

3 
Stowarzyszenie Razem 

Pokonamy Depresję 
„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na temat zdrowia 

psychicznego, kształtowania 

postaw i stylów życia korzystnych 

dla zdrowia psychicznego.” 

 

 

7.000 zł 

12. 12/ZDROWIE/202

3 
Świętokrzyski Zespół 

Regionalny Koalicji na 

rzecz Zdrowia 

Psychicznego 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na temat zdrowia 

psychicznego, kształtowania 

postaw i stylów życia korzystnych 

dla zdrowia psychicznego.” 

 

 

15.000 zł 

13. 13/ZDROWIE/202

3 
Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski  

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na temat wad wzroku.” 

 

8.000 zł 

14. 14/ZDROWIE/202

3 
Regionalne Centrum 

Wolontariatu w Kielcach 
„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na temat zdrowia 

psychicznego, kształtowania 

postaw i stylów życia korzystnych 

dla zdrowia psychicznego.” 

 

 

20.000 zł 

15. 15/ZDROWIE/202

3 
Fundacja Mama w 

Mieście Kielce 
„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

zapobiegania lub upowszechniania 

wiedzy na temat chorób 

cywilizacyjnych.” 

 

20.000 zł 

16. 16/ZDROWIE/202

3 
Miejski Uczniowski 

Klub Pływacki „Korona-

Swim” Kielce 

„Prowadzenie działań 

edukacyjnych na rzecz 

upowszechniania wiedzy na temat 

zasad udzielania pierwszej 

pomocy.” 

 

6.000 zł 

 


